de mistri gñialis vel puicialis speciali licentia z expēsa qbus districte picipimus vt anteqz hmoi pcedant licētiam diligētē puidant: ne aliqua pacto illicita seu pñtūa: simoniacā in- tercedat. Si vo contingat aliqd gratis offerri monasterio ab igredientis parētibus vel am- cis eius vel alterius monialit: vel pñsonē seu reddid⁹ alicui monialit vel qd aliud donari vel legari per abbatissam ipsam recipiatur z in vñ cōmuni puerat z necitarij etuz cōm⁹ cō- replatione oblatū: donatū seu legatū fuerit fa- uozabilr subueniat. Laueant iuxta pñtū gñialis z puiciales mistri ne pzo cōcedenda pñdicta lnia seu alē vel qua quōcūqz occasiōe ipi⁹ vel quouis alioz colore vel signētō quefito aliqd a quacūqz seu qbuscūqz psona vel psonis per se vel p alium seu alios aut ipsam lniām vel po- stea recipē qñbz pñsumant seu recipi a qbuscūqz alijs etiam fm ordiō singularit⁹: frātūz vel cō- uentū seu dari offerri locis vel fabricis seu alijs vsibus qbuscūqz dicit ordiō vel locoz ip- sius faciant pcurēt aut quātūm in eis fuerit hoc fieri pmitant etiam p̄tēctū cuiuscūqz con- fuerit dnis qz reputamus potius cōruptelaz. Si vo ptra: arm fecerint ipso facto siniam ex cō- munitatiōis incurant a qua nequeant nisi p- pñsumū pontifices pterer qz in articulo mortis absolutiōnis dñificij obtinere. Et si de hoc leg- gitime conuicti fuerint ab eoz miterijs seu hñijs pperuo deponant. Ideterea ordinam⁹ qz tā abbatissē qz alijs seu alieqz seu q bona z obue- riones dictoz monasterioz admittatū collig- gere recipient aut expēdēt tenent annis fm- gulis cozam gñali vel puiciali mistri seu vi- sitatoz z cetero monialibus ipsoz monaste- riorum puidis z cōtēntio ad hoc per pñtūm eozdē monasterioz electis de receptis z pñsum ac de bis que eis vel que per eas debē- tur: z de statu in quo monasteria erunt plenz z fidelem reddere rōnem. Ordinamus etiam quod oē pñes in singulis monasterijs hñe lo- cis ipaz in nouitate cuiuscūqz abbatissē infra duos menses postqz pacificam possessionē bo- norum monasterij habuerit in pñtēna genera- lis vel puicinalis ministri seu visitatoz ip- sius monasterijz sex dēcretarum monialium eiusdem: de omnibz bonis eiusdem monasterij mobilibus z immobilibus seiqz mouentibus

in quibusq; edictis sunt iuentaria vt registra
 ista duplicata sigillis abbatissę & pueni/ nigil/
 lararın qđ iter oia puenant quot extet vel de/
 ficiant aiala & qđa & qđa blada : vna z cetera
 victualia: qđ quot & qđ monasterij doz & qđ
 z quot z a qđ debent eidę & sub qđbus obliga/
 tionib; doz vel debent eidę: qđ quot vaia siue
 onamēta vel suppellectilia z silia in sibi fuerit.
 Et si qua abbatissa i bono recepit monasterij
 ipm postea ad malū statū deuenit: bona ipsi
 debitis obligatio debite vel dilapidanda : seu
 alienāda ad administratiōe abbatis remoueat
 oino z alia debite puniat. **De** dicta aut iuentaria
 seu registra clare z integrali in caplo ipso mo/
 nasterij pntib; mistro gñali vel puicali z mo/
 nialiū pueni: etusdę z ad h; ipsar; pgregatio le/
 ganz z vulgarisent qđm lectio vniū penes
 abbatiam remaneat z ab aliis penes dñm puen/
 tū z trāscriptū ipi; penes dñm gñale vel puin/
 ciale mistri. **Item** cum vniuersę de singule o/
 ctioz ordinū moniales fm eaz itas z pñones
 felicio recordatis **Monachij** octauę pdecesso/
 ris nisi sup h; editas sub ppetua in suis mona/
 sterijs debeāt pmanere clausura z in nōnullis
 monasterijs montaliū pdictaz; sic acceptim
 nō vsq; quaz; seruent volentes pñones pdictas
 inuolabil; obfuarı. **Districte** pceptim; mistria
 visitatozib; abbatissis z qđbusq; alijs ad quos
 vel quas h; pntuerit vt clausura hmoi diligen/
 ter teneri faciāt z suarıtıta qđ nulli eaz tacite
 vel expřse pñesse sit vel ee valeat qđcuq; rōne vt
 cā clausura hmoi deinceps egre di facultas nisi
 forte cā plārandi vel edificādi eandę religione
 ad aliqđ locū aliqđ trāsmittant vel tāto fociōe z
 talı modo on; detet eaz aliqđ laborare costare qđ
 nō possent cum alijs abiq; graui piculo seu
 scādalo cōmocarı. **Ad** qđ nulli stari p dicitari vel
 late pñone cuiuscūq; peminēte dignitate sta/
 tua vel pdictioz; exerıterıngressus pteat ad
 easdę sine aplice sedis illa spāterceptis solū/
 mō pñone illis qđ in certis casib; p pdictioz;
 pdecessoz; nosc; ordinatiōes z p pdictaz; mo/
 nialiū itas nosc; esse pmissum. **Et** idem quoz;
 mistris custodiū; guar dıam districte tenoe
 pñentium vniū; mūgēdum; vt si dę ocı ordi/
 sibi subditos arcerı studeant ad accessu ad mo/
 nasteria monialium quarūcuq; iuxta beati. **S.**
 tam & aplice ac ipsoz; officio instituta penas in